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Mart ayının ikinci yarısı için tarımsal meteorolojik
tahmin
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Mart ayı sonunda sıcaklıklarda bir artış ve tarım ürünlerinin gelişim hızlarında bir hızlanma beklenmektedir.
Kışlık tahıllarda kardeşlenme katsayısında bir artış gözlenecektir. Erken çiçek açan türlerin bir kısmı (badem,
kayısı, şeftali) çiçek tomurcuğu evrelerine girecek ve güney bölgelerdeki bazı yerlerde – ayrıca çiçeklenme
evresinin başlangıcı da görülecektir. Ülkenin ova kesimlerindeki meyve ağaçlarında çiçek öncesi ilaçlamaların
yapılması için uygun koşullar, ayın üçüncü on günlük döneminde mevcut olacaktır.

Mart ayının ikinci on günlük döneminin başındaki gecikmeli kış hava olayları, sonbahar ürünlerinin gelişimini
yavaşlattı ve kuzeydoğu bölgelerde ile yüksek ovalarda, ince bir kar örtüsünün oluştuğu yerlerde (Razgrad - 8
cm, Dobriç - 1 cm, Sofya - 2 cm, Dragoman - 8 cm) geçici olarak durdurdu.

Dönemin ilk günlerinde, agrometeorolojik koşullar, Mart ayının ikinci on günlük dönemi normallerine ve buğday,
arpa ve kışlık kanolanın vejetasyonu için gerekli biyolojik minimuma yakın ortalama günlük sıcaklıklarla
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belirlenecektir. Güney Bulgaristan'daki bazı yerlerde, daha yüksek sıcaklıkların beklendiği istisnalar
gözlenecektir.

İkinci on günlük dönemin sonu ve üçüncü on günlük dönemin başında, sıcaklıklarda önemli bir yükseliş ve

sonbahar ürünleri ile çok yıllık plantasyonlardaki vejetasyon süreçlerinin aktifleşmesi beklenmektedir. Kışlık tahıl
ürünlerinde, kardeşlenme evresi kitlesel olarak ilerleyecektir. Meyve ürünlerinde, tomurcuk şişmesi ve tomurcuk
patlaması evreleri gözlenecektir. Güney bölgelerde, asmalarda öz su akışı evresi (ağlama) gerçekleşecektir.

Üçüncü on günlük dönemin ikinci yarısında, termal koşulların kısa süreli bir bozulması öngörülmektedir. Kuzey
Bulgaristan'daki ve yüksek ovalardaki bazı yerlerde, kar yağışları ve sonbahar ürünlerinin vejetasyonunda bir

duraklama için koşullar göz ardı edilemez. Mart ayı sonunda sıcaklıklarda bir artış ve tarım ürünlerinin gelişim
hızlarında bir hızlanma beklenmektedir. Kışlık tahıllarda kardeşlenme katsayısında bir artış gözlenecektir. Erken
çiçek açan türlerin bir kısmı (badem, kayısı, şeftali) çiçek tomurcuğu evrelerine girecek ve güney bölgelerdeki
bazı yerlerde – ayrıca çiçeklenme evresinin başlangıcı da görülecektir.

Mart ayının ikinci yarısında, tarım ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemektedir. Dönem boyunca
beklenen yağışlar, iki metrelik katmandaki toprak nem rezervlerini artıracaktır. Mart ortasına kadar düşen

yağışlar, ülkenin birçok yerinde 35-45 l/m²'yi, ve Kuzey Bulgaristan'ın bazı bölgelerinde – 50 l/m²'yi aşan
miktarlarda (Vratsa - 57 l/m², Pleven - 56 l/m², Veliko Tırnovo - 58 l/m², Sviştov - 61 l/m², Ruse - 60 l/m², Şumen -
77 l/m², Razgrad - 55 l/m², Varna - 56 l/m²), bir metrelik katmandaki toprak nem rezervlerini artırdı. Tarla
alanlarının çoğunda, bu rezervler tarla kapasitesi (TK) seviyelerine ulaştı.

Mart ayının ikinci on günlük döneminin sonuna ve üçüncü on günlük dönemin başına kadar, ülkenin birçok

yerinde üst toprak katmanlarındaki yüksek nem içeriği, orta-erken ilkbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların
ekim öncesi toprak işlemesini geciktirecektir. Bu nedenle, Güney Bulgaristan'ın bazı kısımlarında, ayçiçeği ekimi
için Mart ayının ikinci yarısındaki agroteknik zaman sınırları kaçırılacaktır.

Ülkenin ova kesimlerindeki meyve ağaçlarında çiçek öncesi ilaçlamaların yapılması için uygun koşullar, üçüncü
on günlük dönemde mevcut olacaktır.
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